
焼肉 炭火苑
店主

営業時間短縮に関する
お知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、栃木県より新型コロナウイルス蔓延防止重点措置の

「営業時間の短縮要請」を受けまして、

2022年1月27日(木)～3月6日(日)までの間、
営業時間の短縮、およびラストオーダー時間の変更をいたします。

お客様には大変なご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

お酒のラストオーダー 19時50分

お料理・ドリンクの
ラストオーダー 20時30分

営業時間 11時30分 ～21時00分 迄


